126.000,00 

El pressupost d’ execució material de les obres puja a la quantitat de VUITANTA-SET 
MIL CINT-CENTS SIS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (87.506,08 €) i el pressupost 
d’execució per contracte amb l’IVA inclòs de les obres puja a la quantitat de CENT 
VINT-I-SIS MIL EUROS (126.000,00 €) 

Lleida, juliol de 2025 

La redactora del projecte  

La directora del projecte 

Paula Prieto Beguiristain 
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 3.920 
Forestal Catalana, SA 

Judit Rodríguez Bayo 
Enginyera de forests 
Col·legiada núm.

[...]

pantalons de cotó 100% que compleixin la ISO 340 
o Pantaló, qualitat pana cotó 100%. 
o Pantaló, qualitat sarga cotó 100%.  
o Anorac impermeable i transpirable segons normativa ISO 340, ISO 342, ISO 

343 i, ISO 471. 

El pressupost d'execució material de l’ESS ascendeix a la quantitat 1.723,32 € (mil set-
cents vint-i-tres euros amb trenta-dos cèntims). 

Lleida, juliol de 2025 

La redactora del projecte  

La Directora del projecte 

Paula Prieto Beguiristain 
Enginyera de forests 
Forestal Catalana, SA 
Col·legiada núm. 3.920 

Judit Rodríguez Bayo